20. Io 6, 64 b. 69 b

R. Allelúia. *V.* Verba tua, Dómine, spíritus et vita;  
verba vitæ ætérnæ habes. R. Allelúia.

21. Io 8, 12

R. Allelúia. *V.* Ego sum lux mundi, dicit Dóminus;  
qui séquitur me habébit lumen vitæ.  
R. Allelúia.

22. Io 10, 27

R. Allelúia. *V.* Oves meæ vocem meam áudiunt, dicit Dóminus;  
et ego cognósco eas, et sequúntur me.  
R. Allelúia.

23. Io 14, 6

R. Allelúia. *V.* Ego sum via, véritas et vita, dicit Dóminus;  
nemo venit ad Patrem, nisi per me.  
R. Allelúia.

24. Io 14, 23

R. Allelúia. *V.* Si quis díligit me, sermónen[m] meum servábit, dicit Dóminus;  
et Pater meus díliget eum et ad eum ve-niémus. R. Allelúia.

698

## Alleluia cum versu ante Evangelium

25.

Io 15, 15 b

R. Alleluia. **V**. Vos dixi amícos, dicit Dóminus,  
quia ómnia quæcúmque audívi a Patre meo,  
nota feci vobis. R. Alleluia.

26.

Io 17, 17 b. a

R. Alleluia. **V**. Sermo tuus, Dómine, véritas est;  
sanctifica nos in veritáte. R. Alleluia.

27.

Cf. Act 16, 14 b

R. Alleluia. **V**. Aperi, Dómine, cor nostrum,  
ut intendámus verbis Fílii tui. R. Alleluia.

28.

2 Cor 5, 19

R. Alleluia. **V**. Deus erat in Christo mundum reconcílians  
sibi,  
et pósuit in nobis verbum reconciliatiónis.  
R. Alleluia.

29.

Cf. Eph 1, 17-18

R. Alleluia. **V**. Pater Dómini nostri Iesu Christi  
illúminet óculos cordis nostri,  
ut sciámus quæ sit spes vocatiónis nostræ.  
R. Alleluia.

30.

Phil 2, 15-16

R. Alleluia. **V**. Lucétis sicut luminária in mundo,  
verbum vitæ continéntes. R. Alleluia.

31.

Col 3, 16 a. 17 c

R. Alleluia. **V**. Verbum Christi hábitet in vobis  
abundánte;  
grátias ágite Deo et Patri per Christum.  
R. Alleluia.

32.

1 Th 2, 13

R. Alleluia. **V**. Accípote verbum Dei, non ut verbum hó-  
minum,  
sed, sicut est vere, verbum Dei. R. Alleluia.

33. 2 Th 2, 14

R. Allelúia. ¶ Deus vocávit nos per Evangélium,  
in acquisitióne glóriæ Dómini nostri Iesu  
Christi. R. Allelúia.

34. 2 Tim 1, 10 b

R. Allelúia. ¶ Salvátor noster Iesus Christus destrúxit  
mortem,  
et illuminávit vitam per Evangélium.  
R. Allelúia.

35. Hebr 4, 12

R. Allelúia. ¶ Vivus est sermo Dei et éfficax,  
et disréctor cogitatiónum et intentiónum  
cordis. R. Allelúia.

36. Iac 1, 18

R. Allelúia. ¶ Voluntárie génuit nos Pater verbo  
veritatis,  
ut simus inítiū aliquod creaturæ eius.  
R. Allelúia.

37. Iac 1, 21

R. Allelúia. ¶ In mansuetudine suscípite ínsitum  
verbum,  
quod potest salvare ánimás vestras.  
R. Allelúia.

38. 1 Petr 1, 25

R. Allelúia. ¶ Verbum Dómini manet in ætérnum;  
hoc est autem verbum quod evangelizátum  
est in vos. R. Allelúia.